



Jysk Analyse Institut af 1996 A/S

Algade 31, 3.
9000 Aalborg
CVR-nr. 19268802

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.10.2021

Mads Gregersen Ruby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Analyse Institut af 1996 A/S

Algade 31, 3.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 19268802

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jørn Andersen, formand

Mads Gregersen Ruby

Lisbeth Andersen

Direktion

Mads Gregersen Ruby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ledelsens formål er at drive analysevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 254 t.kr. mod et underskud på 387 t.kr. sidste år. Ledelsen finder regnskabet utilfredsstillende. Underskuddet skyldes primært nedsat aktivitet grundet COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.008.517	2.666.533
Personaleomkostninger	2	(3.205.687)	(3.104.821)
Af- og nedskrivninger		(30.400)	(30.400)
Driftsresultat		(227.570)	(468.688)
Andre finansielle indtægter	3	383	0
Andre finansielle omkostninger	4	(41.248)	(36.276)
Resultat før skat		(268.435)	(504.964)
Skat af årets resultat	5	14.808	117.752
Årets resultat		(253.627)	(387.212)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(253.627)	(387.212)
Resultatdisponering		(253.627)	(387.212)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.988	105.388
Materielle aktiver	6	74.988	105.388
Deposita		150.000	150.000
Finansielle aktiver		150.000	150.000
Anlægsaktiver		224.988	255.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.556	596.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.758	0
Udskudt skat		0	43.077
Andre tilgodehavender		199.997	67.851
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.189	86.489
Periodeafgrænsningsposter		96.027	72.027
Tilgodehavender		792.527	865.557
Likvide beholdninger		726.764	434.558
Omsætningsaktiver		1.519.291	1.300.115
Aktiver		1.744.279	1.555.503

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(71.148)	182.479
Egenkapital		428.852	682.479
<hr/>			
Anden gæld		0	212.813
Langfristede gældsforpligtelser		0	212.813
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.684	78.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.883	77.064
Anden gæld	7	1.142.860	429.530
Periodeafgrænsningsposter		75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.315.427	660.211
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.315.427	873.024
<hr/>			
Passiver		1.744.279	1.555.503
<hr/>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	182.479	682.479
Årets resultat	0	(253.627)	(253.627)
Egenkapital ultimo	500.000	(71.148)	428.852

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Posten indeholder indbetaling af kompensationsordninger for løn i forbindelse med COVID-19. Der er i året modtaget 2.586 kr. i lønkomensation.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.717.140	2.612.631
Pensioner	447.759	445.287
Andre omkostninger til social sikring	52.428	64.754
Andre personaleomkostninger	(11.640)	(17.851)
	3.205.687	3.104.821
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	383	0
	383	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.004	1.296
Renteomkostninger i øvrigt	9.066	4.719
Øvrige finansielle omkostninger	30.178	30.261
	41.248	36.276

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	43.077	(31.263)
Regulering vedrørende tidligere år	15.304	0
Refusion i sambeskatning	(73.189)	(86.489)
	(14.808)	(117.752)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	688.576
Kostpris ultimo	688.576
Af- og nedskrivninger primo	(583.188)
Årets afskrivninger	(30.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(613.588)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.988

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	265.946	170.309
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	234.754	215.131
Feriepengeforpligtelser	208.569	44.090
Anden gæld i øvrigt	433.591	0
	1.142.860	429.530

Anden gæld i øvrigt består af moms lån.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	600.000	900.000

Selskabet har indgået en lejeaftale med 2 års restløbetid og en årlig husleje på 300 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Ruby ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
